[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от          25.01.2017       №____11______
	О назначении проведения публичных слушаний по вопросу: «О проекте Решения Думы Усть-Большерецкого муниципального района «Программа комплексного социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района  на 2017-2021 годы»

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Усть-Большерецкого муниципального района, Решения Думы Усть-Большерецкого муниципального района от 29.06.2005 № 289 «О Положении «О публичных слушаниях в Усть-Большерецком муниципальном районе», постановления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 14.09.2016 № 406 «Об утверждении Порядка разработки и реализации Программы комплексного социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района на 2017-2021 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу: «О проекте  Решения Думы Усть-Большерецкого муниципального района «Программа комплексного социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района  на 2017-2021 годы» на 08 февраля 2017 года в 11-00 часов в Актовом зале Администрации Усть-Большерецкого муниципального района по адресу: с.Усть-Большерецк, ул.Октябрьская, 14.
2. Инициатором публичных слушаний является Глава Усть-Большерецкого муниципального района.

3. Создать Комиссию по проведению публичных слушаний, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

4. Определить порядок учета предложений по проекту Решения Думы Усть-Большерецкого муниципального района «Программы комплексного социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района  на 2017-2021 годы», согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
5. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района настоящее постановление и проект Решения Думы Усть-Большерецкого муниципального района «Программа комплексного социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района  на 2017-2021 годы» обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
Глава Усть-Большерецкого
муниципального района

К.Ю. Деникеев
Приложение № 1
к постановлению Главы Усть-Большерецкого муниципального района

от __25.01.2017__ № _11__

Состав

Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу:
«О  проекте  Решения Думы Усть-Большерецкого муниципального района «Программа комплексного социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района  на 2017-2021 годы»
	Логинов

Василий Иванович
	– заместитель Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, председатель Комиссии

	Козьмина

Наталья Валерьевна
	– руководитель Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, заместитель председателя Комиссии

	Шестакова
Виктория Викторовна
	– главный специалист-эксперт отдела прогнозирования и экономического анализа Управления экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, секретарь Комиссии

	Васильева

Ирина Игоревна
	– руководитель Управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	Власова

Аксана Ивановна
	– руководитель Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	Ерошевская

Ольга Викторовна
	– руководитель Управления культуры, молодежи и спорта Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	Квитко

Борис Борисович
	– руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	Кисельников

Геннадий Измаилович
	– руководитель Управления делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	Левченко

Александр Владимирович
	– руководитель Комитета жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса, транспорта, связи и строительства Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	Щербакова

Юлия Александровна
	– начальник Отдела социальной поддержки населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

Приложение № 2

к постановлению Главы Усть-Большерецкого муниципального района

от __25.01.2017__ № __11__

Порядок

учета предложений по проекту Решения Думы Усть-Большерецкого муниципального района «Программа комплексного социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района  на 2017-2021 годы»,
порядок участия граждан в обсуждении проекта Решения Думы Усть-Большерецкого муниципального района «Программа комплексного социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района  на 2017-2021 годы»
В целях учета предложений по проекту Решения Думы Усть-Большерецкого муниципального района «Программы комплексного социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района  на 2017-2021 годы»:

1. Предложить жителям Усть-Большерецкого сельского поселения, Октябрьского городского поселения, Апачинского сельского поселения, Кавалерского сельского поселения, Озерновского городского поселения, Запорожского сельского поселения, общественным организациям и объединениям, иным заинтересованным лицам в срок до 06 февраля 2017 года направлять в письменном виде свои предложения в Администрацию Усть-Большерецкого муниципального района в течение рабочего времени.

Контактные телефоны:

- Управление экономической политики Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – 8 (41532) 21-100, 8 (41532) 20-006.
2. Комиссии по проведению публичных слушаний в течение 2-х рабочих дней со дня окончания срока подачи предложений по проекту Решения Думы Усть-Большерецкого муниципального района «Программа комплексного социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района  на 2017-2021 годы», проанализировать, обобщить и подготовить сводную таблицу предложений для рассмотрения проекта Решения Думы Усть-Большерецкого муниципального района «Программа комплексного социально-экономического развития Усть-Большерецкого муниципального района  на 2017-2021 годы» в соответствии с Положением «О публичных слушаниях в Усть-Большерецком муниципальном районе».